（記載例）
別記様式第１号（第６条関係）
令和４年〇月〇日
串間市長 様
申請者 所 在 地　　串間市大字西方１２３
名 称　　医療法人くしま
代表者の職氏名　　理事長　串間太郎

串間市介護施設等物価高騰対策支援金交付申請書兼実績報告書

標記支援金の交付を受けたいので、串間市介護施設等物価高騰対策支援金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり実績に基づき申請します。

記
交付申請額 金 120,000 円
《添付書類》

（１）経費内訳書兼支援金算定書

（２）誓約書
担当者氏名　　　西方　三郎
連絡先電話　　　0987-72-0000
メールアドレス　******@***.jp
注意事項
提出に当たっては、代表者本人が署名するか記名押印してください。

申請者は個人の場合：本人

法人の場合：代表者

申請者が自筆する場合には、押印は必要ありません。

※印字・ゴム印による記名の場合は、要押印。

２以上の事業分を一括して申請する場合には、各事業の算定書の合計額を記入してください。

1